
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИИ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От18 февраля 2021г.                              №  120 

 

 

Об утверждении списка граждан Ана-

дырского муниципального района, со-

стоящих на учете на получение едино-

временных социальных выплат за счет 

средств федерального бюджета на 

приобретение жилых помещений в со-

ответствии с Федеральным законом от 

17 июля 2011 года № 211-ФЗ «О жи-

лищных субсидиях гражданам, выез-

жающим из закрывающихся населен-

ных пунктов в районах Крайнего Се-

вера и приравненных к ним местно-

стях», по состоянию на 1 января           

2021 года 

 

 

В соответствии с пунктом 19 Положения о регистрации и учёте граждан, 

имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в 

связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним мест-

ностей, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10 декабря 2002 года № 879, Администрация Анадырского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый список граждан Анадырского муниципального 

района, состоящих на учете на получение единовременных социальных выплат 

за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений в 

соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2011 года № 211-ФЗ «О жи-

лищных субсидиях гражданам, выезжающим из закрывающихся населенных 

пунктов в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», по со-

стоянию на 1 января 2021 года. 

 



2 
 

2. Разместить  указанные  списки  для  всеобщего  обозрения  в доступных 

местах. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовила:  И.Ю. Параскевова 

 

Электронный вид соответствует 

бумажному носителю: 

 

  

И.Ю. Параскевова 

 

Согласовано:  С.Е. Широков 

 

А.А. Исканцев 

 

О.П. Агафонова 

 

 

Разослано: УПиСХП - 2, УПиСХП (Параскевова И.Ю.) - 1, администра- 

ции городских и сельских поселений - 12, Уполномоченный Главы Ад- 

министрации с. Краснено - 1/16 



  

 

 

УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением Администрации 

Анадырского мниципального района 

______________ 2021 г. № ____ 

 

 

 

СПИСОК 

граждан Анадырского муниципального района, состоящих на учете на получение единовременных социальных выплат  

за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений в соответствии с Федеральным законом  

от 17 июля 2011 года № 211-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из закрывающихся населенных 

пунктов в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», по состоянию на 1 января 2021 года 

 
№ 

п/п 

Дата по-

становки 

на учет 

Ф.И.О. принятого 

на учет. Состав 

семьи (Ф.И.О., 

родственные  

отношения) 

Данные документов, 

удостоверяющие лич-

ность заявителя и про-

живающих с ним членов 

семьи 

Адрес занима-

емого жилого 

помещения 

Реше-

ние о  

поста-

новке 

на учет 

(номер 

и дата) 

Номер очереди 

на предостав-

ление социаль-

ной выплаты 

для приобрете-

ния жилья (по 

субъекту Рос-

сийской Феде-

рации) 

Номер 

очереди в 

книге ре-

гистрации 

учета 

граждан, 

имеющих 

право на 

получение 

социаль-

ной вы-

платы для 

приобре-

тения жи-

лья 

Решение 

о предо-

ставле-

нии со-

циаль-

ной вы-

платы 

для при-

обрете-

ния жи-

лья (но-

мер и 

дата) 

Отметка о 

получении 

гражда-

нином 

решения о 

предо-

ставлении 

социаль-

ной   вы-

платы для 

приобре-

тения жи-

лья 

Решение 

о снятии 

с учета  

(номер и 

дата) 

Наименование 

мест(а), из-

бранных для 

постоянного 

проживания 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 01.07. 

2003 

Фурман  

Дмитрий  

Данилович  

- Прийск 

Отрожный 

- - 54 - - - - 

2 23.06. 

2004 

Йошан  

Иван  

Михайлович 

- прийск  

Отрожный 

- - 131 - - - - 



2 
 

3 01.06. 

2005 

Нагерняк  

Сергей  

Федорович 

- Прийск 

Отрожный 

- - 157 - - - - 

4 25.12. 

2007 

Малов 

 Владимир 

 Викторович 

сын Малов  

Андрей 

 Владимирович 

- п. Шахтерский - - 228 - - - - 

5 20.08. 

2003 

Измайлов  

Вячеслав  

Николаевич   

- прийск  

Отрожный 

- - 60 - - - - 

6 29.11. 

2004 

Карпович 

 Николай Петро-

вич  

- прийск  

Отрожный 

- - 10  - - - - 

7 20.06. 

2005 

Албогачиев  

Магомед-Башир 

 Шамсудинович 

- п. Шахтерский - - 159 - - - - 

 

 

 



3 
 

 


